2018 年 4 月

お客さま 各位

ウェルリーダー用ソフトウェア
旧バージョン製品の販売終了のお知らせ

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。
さて、ウェルリーダー用ソフトウェア旧バージョン製品は、最新ソフトウェア「Software for
Wellreader, DI Edition」の販売に伴い 2018 年 3 月を以て販売を終了いたします。
販売終了となる製品とそれに伴うサポート終了日は、下記のとおりです。
なにとぞご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。

敬具
記

 販売終了となるソフトウェア
販売終了となる製品 中止時期 サポート終了

Code. 900601
Software for Wellreader, LIMS+ER/ES 指針

対応支援ソフト（ウェルリーダーアドバンス）
2018 年 3 月 31 日 2021 年 3 月 31 日

Code. 900604
ウェルリーダーMP-96/SK603

ER/ES 指針、Part11 対応支援ソフト
2018 年 3 月 31 日 2019 年 3 月 31 日

Code. 900605
Reader for Windows, LIMS+ER/ES 指針

対応支援ソフト（ウェルリーダーMP-96/SK603）
2018 年 3 月 31 日 2019 年 3 月 31 日

 最新代替品

Code 品名
900662 Software for Wellreader, DI エディション

以上

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 LAL 営業グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal@seikagaku.co.jp